Số: …...…..
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

Năm học 2018 – 2019
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THCS Thanh Xuân
Tên tôi là: : …………………………………………Điện thoại: .....................................
Nơi ở hiện tại: ...................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú tại: ....................................................................................................
Nơi công tác:  .........................................................................................................….......

Có vợ (chồng) là:....................................................... Điện thoại......................................
Nơi công tác: ....................................................................................................................
Tôi có con tên là: ...................................................... Sinh ngày: .....................................
Đã học hết lớp 5 tại trường: ..............................................................................................
Kết quả học tập và rèn luyện các năm ở cấp Tiểu học:

	Lớp
	Các năng lực (Học lực)
	Các phẩm chất (Hạnh kiểm)
	Thành tích

(từ cấp quận/huyện trở lên; mỗi loại chỉ ghi thành tích cao nhất)

	1

	2

	3

	4

	5

* Năng lực đặc biệt:

      - Về năng khiếu, Thể dục thể thao: ……………………………………….........…

      - Khả năng khác (cán bộ lớp, môn học yêu thích,….)………………….........……

        ……………………………………………………………………………...........
        Gia đình chúng tôi có nguyện vọng cho con được vào học tại trường THCS Thanh Xuân. Gia đình chúng tôi xin chấp hành mọi nội quy, quy định của nhà trường đề ra.
Thanh Xuân, ngày ....... tháng ....... năm 2018                                                                                      Người làm đơn

                                                                               (Họ tên và chữ ký)